様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　　高原町長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]

補助金交付申請書

　　高原町保育士就職支援事業補助金交付要綱に基づく令和　　年度高原町保育士就職支援事業補助金については、100,000円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則(昭和41年高原町規則第3号)第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　添付書類
　　1　保育士証又は幼稚園教諭免許状の写し
　　2　履歴書
　　3　就労等証明書(様式第１号)
　　4　誓約書(様式第２号)
　　5　完納証明書(町税等に未納がないことの証明)
　　6　誓約書(様式第３号)
　　7　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類